

**N.V. DOSSCHE MILLS S.A.**

Tel. +32 9 381 44 44  
Fax +32 9 381 44 81  
info@dosschemills.com  
www.dosschemills.com  
RPR/RPM Gent

Clemence Dosschestraat 1, B-9800 Deinze

ING BE40 3900 4511 5563  
KBC BE85 4429 1010 0106  
Fortis BE33 2900 1056 5846  
DEXIA BE02 5645 1362 0040  
B.T.W./T.V.A. BE 0400.771.039

**PRODUCTSPECIFICATIE: ARTIPAN 6 GRANEN****1. Omschrijving**

Meel voor de bereiding van een speciaal 6 granen brood.

**2. Ingrediënten**

TARWEmeel; ROGGEmeel; gemalen maïsvlokken; HAVERVlokken; TARWEgluten; GERSTevlokken; speltbloem (TARWE); emulgator: E472e, E322 (SOJA), E471; meelverbetermiddel: E300; TARWEmoutbloem; enzymen (TARWE)

**3. Nutritionele specificaties (per 100g)**

Energie (kcal)	344 kcal
Energie (kJ)	1.460 kJ
Vetten - waarvan:	2,0 g
- Verzadigde vetzuren	0,5 g
- Enkelvoudig onverzadigde vetzuren	0,3 g
- Meervoudig onverzadigde vetzuren	1,1 g
Koolhydraten - waarvan:	66,4 g
- Suikers	3,0 g
Vezels	5,1 g
Eiwitten	12,6 g
Zout (= Natrium x 2,5)	0,00 g
Natrium	4 mg
Droge stof	86,0 g

Volgens EU Verordening 1169/2011. Op basis van berekeningen.

**4. Technologische eisen**

Dit product is een natuurproduct waarvan sommige technologische karakteristieken per oogst kunnen verschillen.

**5. Houdbaarheid en opslagcondities**

Houdbaarheid na productie: 190 dagen


Opslagcondities: fris en droog.

**6. Microbiologische specificaties**

Totaal kiemgetal (NEN-ISO4833):	<= 2000000 kve/g
Enterobacteriaceae (NEN-ISO 21528-2):	<= 50000 kve/g
Escherichia coli (NEN-ISO 16649-2):	<= 1000 kve/g
Salmonella (NEN-ISO 6579):	Afwezig in 25 g
Staphylococcus aureus (NEN-ISO 6888-2):	<= 1000 kve/g

Opgesteld: Fernande Van Hoe  
Goedgekeurd: ir. Annelies Leroy  
Datum: 12/01/2015 10:29

FRenD03/1/D ed: O 07/14

	<b>N.V. DOSSCHE MILLS S.A.</b>	Clemence Dosschestraat 1, B-9800 Deinze
	Tel. +32 9 381 44 44 Fax +32 9 381 44 81 info@dosschemills.com www.dosschemills.com RPR/RPM Gent	ING BE40 3900 4511 5563 KBC BE85 4429 1010 0106 Fortis BE33 2900 1056 5846 DEXIA BE02 5645 1362 0040 B.T.W./T.V.A. BE 0400.771.039

Bacillus cereus (NEN-ISO 7932):	<= 10000 kve/g
Gisten (ISO 7954):	<= 1500 kve/g
Schimmels (ISO 7954):	<= 10000 kve/g

## 7. Verpakkingsvorm

Artikelnaam:	Artikelnummer:
ARTIPAN 6 GRANEN BULK	3001045
ARTIPAN 6 GRANEN 25KG	3000431

## 8. Hygiënische controles

De malingen worden gemonitord via externe labocontroles op:

- 1) microbiologie: volgens bemonsteringsplan KVBM
- 2) contaminantenanalyse: volgens bemonsteringsplan KVBM
- 3) filthtest: 12 keer per jaar

## 9. Verklaringen - Certificaten

GMO-status:

In dit product is geen enkel genetisch gemodificeerd ingrediënt noch additief aanwezig, overeenkomstig de E.U.-verordening nr.1829/2003, nr. 1830/2003 en nr.65/2004.

## 10. Disclaimer

De producten voldoen aan de Europese richtlijnen betreffende warenwetgeving.

Ondanks adviseren wij u de betreffende warenwet te raadplegen omtrent de toelaatbaarheid in het betrokken eindproduct.

Deze specificatie is uitsluitend bedoeld als informatie en derhalve zonder verbintenis onzerzijds.

We aanvaarden dan ook geen aansprakelijkheid voor schade, welk het gevolg kunnen zijn van het gebruik van deze informatie.

De informatie in deze specificatie kan beschermd zijn door octrooi-en patentrechten.

Deze productspecificatie vervangt alle voorgaande die betrekking hebben op dit product.

## 11. Allergenen (LeDa-lijst)

- + : het product bevat de genoemde stof, of kan deze bevatten
- : het product is vrij van de genoemde stof
- / : onvoldoende gegevens
- ? : het product bevat slechts sporen van de genoemde stof

\* Deze gegevens zijn gebaseerd op onze HACCP-studie en conform de BRC-norm.



**N.V. DOSSCHE MILLS S.A.**

Tel. +32 9 381 44 44  
 Fax +32 9 381 44 81  
 info@dosschemills.com  
 www.dosschemills.com  
 RPR/RPM Gent

Clemence Dosschestraat 1, B-9800 Deinze

ING BE40 3900 4511 5563  
 KBC BE85 4429 1010 0106  
 Fortis BE33 2900 1056 5846  
 DEXIA BE02 5645 1362 0040  
 B.T.W./T.V.A. BE 0400.771.039

<b>Allergenen (LeDa-lijst): ARTIPAN 6 GRANEN</b>		
<b>Allergie-informatie (volgens EU Verordening 1169/2011)</b>		
<b>Allergeen</b>	<b>in product</b>	<b>via kruiscontaminatie*</b>
Koemelkeiwit	-	-
Lactose	-	-
Ei	-	-
Soja-eiwit	+	?
Soja-lecithine	+	?
Gluten	+	?
Tarwe (gluten)	+	?
Rogge (gluten)	+	?
Gerst (gluten)	+	?
Haver (gluten)	+	?
Spelt (tarwe, gluten)	+	?
Kamut (Khorasan tarwe, gluten)	-	?
Visbestanddelen	-	-
Schaal- en schelpdieren	-	-
Zwaveloxide en sulfiet (E220-E228)	-	-
Lupine en producten op basis hiervan	-	-
Amandelen (noten)	-	-
Cashewnoten (noten)	-	-
Hazelnoten (noten)	-	-
Macadamianoten (noten)	-	-
Pecannoten (noten)	-	-
Pistachenoten (noten)	-	-
Walnoten (noten)	-	-
Paranoten (noten)	-	-
Pinda's	-	-
Pinda-olie	-	-
Sesamzaad	-	-
Sesamolie	-	-
Selderij	-	-
Mosterd	-	-
Weekdieren en producten op basis hiervan	-	-
<b>Bijkomende allergie-informatie (volgens LeDa-lijst, TNO voeding)</b>		
Rundvlees	-	/
Varkensvlees	-	/
Kippenvlees	-	/
Maïs	+	/
Cacao	-	/
Peulvruchten	-	/
Glutaminaat	-	/
Koriander	-	/
Wortel	-	/

ARTIPAN 6 GRANEN\_NL\_E

Opgesteld: Fernande Van Hoe  
 Goedgekeurd: ir. Annelies Leroy  
 Datum: 12/01/2015 10:29

FRenD03/1/D ed: O 07/14